

# **The Dubliner Copenhagen A/S**

**Amagertorv 5  
1160 København K**

**CVR-nr. 18 69 04 03**

**Årsrapport for perioden  
1. september 2022 til 31. august 2023  
(28. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. december 2023

---

Ole Frands Sigetty  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                             | Side |
|---------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                          |      |
| Ledelsespåtegning                           | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning  | 2    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                |      |
| Selskabsoplysninger                         | 5    |
| Ledelsesberetning                           | 6    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                      |      |
| Resultatopgørelse 1. september - 31. august | 7    |
| Balance 31. august                          | 8    |
| Egenkapitalopgørelse                        | 10   |
| Anvendt regnskabspraksis                    | 11   |
| Noter                                       | 11   |

## Selskabsoplysninger

|                      |                                                                                                                                                                                                                                               |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | The Dubliner Copenhagen A/S<br>Amagertorv 5<br>1160 København K<br><br>CVR-nr.: 18 69 04 03<br><br>Regnskabsperiode: 1. september 2022 - 31. august 2023<br>Stiftet: 19. juli 1995<br>Regnskabsår: 28. regnskabsår<br><br>Hjemsted: København |
| <b>Bestyrelse</b>    | Ole Frands Sigetty<br>Angus Fergus Brown<br>Edda Gudmundsdóttir                                                                                                                                                                               |
| <b>Direktion</b>     | Angus Fergus Brown, direktør                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Revision</b>      | Egon Pedersen Revision<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Kirke Værløsevej 18C<br>3500 Værløse                                                                                                                                      |
| <b>Advokat</b>       | Nemeth & Sigetty A/S<br>Frederiksgade 21<br>1265 København K                                                                                                                                                                                  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea                                                                                                                                                                                                                                        |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver i lighed med tidligere år, restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.338.681, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på kr. 472.067. Selskabet har i årets løb reetableret en del af selskabskapitalen ved selskabets indtjening. Efter at have været påvirket af coronanedlukninger er selskabet tilbage til normal drift, og der forventes positive resultater fremover.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

|                                        | Note | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK   |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |      | <b>5.179.157</b> | <b>4.642.872</b> |
| Personaleomkostninger                  | 2    | -3.729.983       | -3.359.464       |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>1.449.174</b> | <b>1.283.408</b> |
| Af- og nedskrivninger                  |      | -78.678          | -78.678          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | <b>1.370.496</b> | <b>1.204.730</b> |
| Finansielle indtægter                  | 4    | 36.531           | 1.429            |
| Finansielle omkostninger               |      | -11.734          | -37.750          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>1.395.293</b> | <b>1.168.409</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | -56.612          | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>1.338.681</b> | <b>1.168.409</b> |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | 1.338.681        | 1.168.409        |
|                                        |      | <b>1.338.681</b> | <b>1.168.409</b> |

## Balance 31. august

|                                              | Note | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK   |
|----------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 37.717           | 67.558           |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 196.092          | 244.929          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>233.809</b>   | <b>312.487</b>   |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder   |      | 600.800          | 0                |
| Deposita                                     |      | 1.250.000        | 1.250.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>1.850.800</b> | <b>1.250.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>2.084.609</b> | <b>1.562.487</b> |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |      | 146.599          | 178.104          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>146.599</b>   | <b>178.104</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 890.000          | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 87.414           | 893.087          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 525.388          | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>1.502.802</b> | <b>893.087</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.290.409</b> | <b>2.868.521</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>2.939.810</b> | <b>3.939.712</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>5.024.419</b> | <b>5.502.199</b> |

## Balance 31. august

|                                          | Note | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK   |
|------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                        |      | -27.933          | -1.366.614       |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>472.067</b>   | <b>-866.614</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | 18.992           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>18.992</b>    | <b>0</b>         |
| Selskabsskat                             |      | 37.620           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 594.963          | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 5    | <b>632.583</b>   | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 1.507.529        | 2.064.691        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 16.309           | 1.022.215        |
| Anden gæld                               |      | 1.831.556        | 1.546.598        |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 545.383          | 1.735.309        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>3.900.777</b> | <b>6.368.813</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>4.533.360</b> | <b>6.368.813</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>5.024.419</b> | <b>5.502.199</b> |
| Særlige poster                           | 3    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7    |                  |                  |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                    | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. september 2022      | 500.000                 | -1.366.614           | -866.614       |
| Årets resultat                     | 0                       | 1.338.681            | 1.338.681      |
| <b>Egenkapital 31. august 2023</b> | <b>500.000</b>          | <b>-27.933</b>       | <b>472.067</b> |

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for The Dubliner Copenhagen A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i DKK

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrullet i nettoomsætningen.

#### **Vareforbrug**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### **Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

#### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### **Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|                                         | <b>Brugstid</b> | <b>Restværdi</b> |
|-----------------------------------------|-----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år         | 0 %              |
| Indretning af lejede lokaler            | 5 år            | 0 %              |

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Andre finansielle anlægsaktiver

Finansielle aktiver med et fast udløbstidspunkt (eksempelvis deposita), som ledelsen forventer at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris, og nedskrives til en lavere genindvindingsværdi.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med til-læg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Særlige poster

Særlige poster omfatter Corona tilskud.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

The Dubliner Copenhagen A/S hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne rabatter vedrørende de efterfølgende år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### 2 Personaleomkostninger

|                                                     | <u>2022/23</u><br>DKK   | <u>2021/22</u><br>DKK   |
|-----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger                                           | 3.568.709               | 3.221.963               |
| Andre omkostninger til social sikring               | <u>161.274</u>          | <u>137.501</u>          |
|                                                     | <u><b>3.729.983</b></u> | <u><b>3.359.464</b></u> |
| <br>Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <br><u>19</u>           | <br><u>18</u>           |

## Noter

|                                                     | <u>2022/23</u>         | <u>2021/22</u>          |
|-----------------------------------------------------|------------------------|-------------------------|
|                                                     | DKK                    | DKK                     |
| <b>3 Særlige poster</b>                             |                        |                         |
| Corona kompensation tilbagebetaling (coronatilskud) | -404.179               | 1.369.867               |
|                                                     | <u><b>-404.179</b></u> | <u><b>1.369.867</b></u> |

|                                             | <u>2022/23</u>       | <u>2021/22</u>      |
|---------------------------------------------|----------------------|---------------------|
|                                             | DKK                  | DKK                 |
| <b>4 Finansielle indtægter</b>              |                      |                     |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 36.531               | 0                   |
| Valutakursgevinster                         | 0                    | 1.429               |
|                                             | <u><b>36.531</b></u> | <u><b>1.429</b></u> |

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                           | <u>Gæld</u>     | <u>Gæld</u>           | <u>Afdrag</u>   | <u>Restgæld</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|-----------------|
|                           | 1. september    | 31. august            | næste år        | efter 5 år      |
|                           | 2022            | 2023                  |                 |                 |
| Selskabsskat              | 0               | 37.620                | 0               | 0               |
| Periodeafgrænsningsposter | 0               | 594.963               | 0               | 0               |
|                           | <u><b>0</b></u> | <u><b>632.583</b></u> | <u><b>0</b></u> | <u><b>0</b></u> |

## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er forpligtet iht. til huslejekontrakt og lejemålet er indgået med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog er der gensidig uopsigelighed fra lejer og udlejer til fraflytning 1. maj 2025.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 243 på balancedagen, hvoraf t.kr 243 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret løsejerpantebrev t.kr. 8.000 med sikkerhed i driftsmaterial, lejerettigheder m.m. til bogført værdi t.kr. 1.563 samt transport i huslejedepositum t.kr 1.100.